



DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO MSMT-19272/2017-5

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy**
Sídlo: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1
IČO: 00022985
Za nějž jedná: Ing. Jiří Lučan, ředitel odboru správy úřadu
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

a

Dodavatel:

Název: **DUO SYSTEM, s.r.o.**
Sídlo: Ve Střešovičkách 171/33, 169 00 PRAHA 6
IČO: 63677563
DIČ: CZ63677563
Za nějž jedná: Ivan Riško, jednatel společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č.1“) ke smlouvě č. **MSMT-19272/2017-5** ze dne 31.7.2017(dále jen „smlouva“) jehož předmětem je změna rozsahu předmětu díla dle ustanovení bodu II., odst. 4 smlouvy a s tím související změna ceny díla dle bodu V. smlouvy, v důsledku okolností zjištěných v průběhu realizace díla, které objednatel nemohl ani při vynaložení náležitě péče při přípravě zakázky předvídat.

Po odstranění podlahového souvrství bylo odhaleno rozsáhlé poškození v místnosti B 061, a to pod několika vrstvami betonu uložená degradovaná izolace proti vlhkosti přenášející vztlínání vlhkosti do boční stěny mezi místnostmi B 061 a B 062. Rozsah opravy podlahy je cca 4 m², rozsah poškození stěny cca 12 m².



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Příloha č. 2 smlouvy se proto rozšiřuje o práce:

Název práce - sanační, truhlářské, podlahářské a zednické práce	-	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Osekání omítek do 1 m obvodové zdi	m2	12	120	1 440
Protoplísňová ochrana cca	m2	12	45	540
Nahození sanační omítky	m2	12	720	8 640
Aplikace sanačního štuky do ztracena - 2x	m2	12	220	2 640
Vybourání poškozené podlahy	m2	4	350	1 400
Sanace poškozené podlahy	m2	4	150	600
Vynášení sutě do kontejneru do 30m	PA	1	200	200
Mezisosoučet cen				15 460
Vedlejší rozpočtové náklady 3%	PA	0,03		464
Cena celkem bez DPH				15 923,80
DPH 21 %				3 344,00
Cena celkem vč. DPH			zaokrouhleno	19 268,00

Bod V. Cena a platební podmínky, odst. 1. smlouvy se mění z původního znění:

„Cena díla sjednaného v této smlouvě je 147 305,- Kč bez DPH, tedy 178 239,05 Kč vč. DPH.“

na znění:

„Cena díla sjednaného v této smlouvě je 163 229,- Kč bez DPH, tedy (zaokrouhleno) 197 508, Kč vč. DPH.“

Tento dodatek ke shora uvedené smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení dodavatel.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy a jejich dodatků zůstávají tímto dodatkem nedotčena a v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

V PRAZE dne 29. 9. 17

V Praze dne 30. 9. 2017

DUO SYSTEM, s.r.o.

Ve Střešovičkách 171/33

169 00 Praha 6

IČ: 63677563, DIČ: CZ63677563

Ivan Riškc
jednatel

Ing. Jiří Lučan
ředitel odboru správy úřadu